
NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ

OBJEDNÁVKA č. OBJ2400014 -i
Smluvní strany

Objednatel

Název Národní sportovní agentura Ič 07460121
Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Korespondenční |Českomoravská 2420/15

118 00 Praha — Malá Strana adresa 190 00 Praha 9

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. útvar, pro který je objednávka vyhotovena:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace: fakturace Ansa.gov.cz

Datová schránka: vnadiz2

Dodavatel

Název Forest Resort, a.s. IČ 06128564
Sídlo Vír 207, Vír 592 66 DIČ CZ06128564

Zapsán v

Plátce DPH ANO | NE
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky, množství)

NSA-01/2024-014 — Ubytování, vč. snídaně, parkování a místního poplatku z pobytu v termínu 7.
— 9. února 2024, 11.— 16. února 2024 a 11. — 18. února 2024

Místo plnění

Předpokládaný termín
dokončení (dodání)
Cena za měrnou jednotku
(v případě, je-li pořizováno
více MJ)

Ubytování A — 7.- 9.2.2024 7.420 Kč vč. DPH.
Ubytování B— 11.-16.2.2024 18.550,- Kč vč. DPH
Ubytování C — 11.-16.2.2024 18.550,- Kč vč. DPH
Ubytování D— 11.-18.2.2024 22.750,- Kč vč.DPH.

Konečná cena 67 270,- Kč včetně DPH

platba fakturouZpůsob platby (hotovostí,
bezhotovostním převodem)



Bližší specifikace Ubytování, vč. snídaně, parkování a místního poplatku z pobytu v po dobu konání Mistrovství
objednávky světa v biatlonu v Novém Městě na Moravě.

Ubytování A — 7.- 9.2.2024
Ubytování B— 11.-16.2.2024
Ubytování C — 11.-16.2.2024
Ubytování D— 11.-18.2.2024

Další podmínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích listech, fakturách a také v rámci neformální komunikace mezi
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem
včetně příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu
mezi Objednatelem a Dodavatelem v souladu s ustanovením $ 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Seznam Příloh:

V Praze dne

Za Objednatele Za Dodavatele — objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razitko, podpis, popř.
kvalifikovarý elektronický podpis osoby, oprávněné
k uzavření této objednávky):

Positive Service 8.5.

| Vir 207, 592 66Vir, CZ
IČO; 05128564 DIČ: GZ06 128564

ail: hello(Doresiresort.cz

Á

Pscooná dor | ŽP US +0 00

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

i těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo

s nižší než 50 000,00 Kč bez DPH, objednávkanabývá účinnosti okamžikem jeji


